Fitz-Robert, who was undoubtedly one of his partisans, and possibly father to John

Fitz-Robert, one of the twenty-five Barons appointed to enforce the observance of

Magna Charta.

Stephanus, Rex Anglie, archiepis, epis, abb. com. justic. vie. baron, ministris, et omnibus fidelibus

suis Francie et Anglie totius Angl. saltm. Sciatis me dedisse et concessisse Jobi, filio Robti, hereditur

maner. meum de Blithburgbe, cum omnibus que ad maner. illud pertinet, cum Hundredo, et prseter hoc,

do ei, et concedo bercariam meam de mille ovibus, quam habui in me dnio inter Norwic et Jernemutba,

et dnio marisco meo que pertinet ad bercariam meam supra nominatam de mille ovibus. Quare volo, et

rirmiter prcipio, quod idem Johes, fil. Roberti, et beredes sui teneant et babeant hec prdca de me, et

heredibus meis in pace, libere et quiete, in bosco, et piano, in pratis, pascuis, et pasturis, in quibz et in

marisc in molen. et stangnis, in viis, et in semit. et in omnibus aliis locis, et reddit. cum soca et saca, tol,

et them, et infangthef, et cum omnibus aliis libertat. et quietacoibz que ad hec pdict. pert, cum quibus illas

habui dum facerunt in man. meum, &c.

Henry II., the opponent and successor of Stephen, in all probability resumed his

predecessor's grant, for by him this manor was settled on his mother, the Empress

Maud, who enjoyed its revenues during her life. On her decease, this monarch

bestowed it with very ample privileges on William de Norwich, or de Cheney, as is

proved by the following charter.

Henricus, Rex Anglie, Dux Normannie et Aquitanie, Comes Andegavie, Archiepiscopis, Episcopis,

Abbatibus, Comitibus, Justiciariis, Baronibus, Vicecomitibus, Ministris, et omnibus fidelibus suis Francis

et Anglicis, totius Anglie, salutem. Sciatis me dedisse, et concessisse et confirmasse Willimo de Nor-

wico manerium de Blieburgh, cum omnibus pertinentibus suis, sibi et heredibus suis ad tenendum de

me et de meis heredibus in feod. et hereditat. per servitium unius militis
;
quare volo et firmiter prcecipio,

2 Domesday. Terra Regis. 3 Idem.

4 Terra Regis de Regione qua. Roger, bigot servat. In Sudfulc. Domesday, fol. 281 b.
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quod ipse Willimus, heredes sui, illud manerium totum habeant et teneant in pace, libere, quiete, et

honorifice, cum saco et socco, toll, team, infangenethef, cum omnibus aliis libcrtatibus, liberis consuetu-

dinibus, quietanciis suis, cum quibus illud tenebam in meo dominio, in bosco, et piano, in pratis et